Sumi Danglmaier-Biathloncup 2010/11
Biathlon Einsteigerbewerb
27.12.2010 - Ramsau am Dachstein

STEIRER

SKI

ENDGULTIGES ENDERGEBNIS

JURY

Chefkampfrichter: Manfred MOSER
Rennleiter: Patrizia REITER
SchielRstandchef: Alexander APOLT
Streckenchef: Hermann KIRCHGASSER

Gesamtleitung: Alois STADLOBER

Anzahl der Teilnehmer: 45, gewertet: 38

Nicht am Start:

4 RETTENWENDER Johanna
7 HARRER Marcel

15 PANSI Felix

26 OTTINO Samuel

36 ROHRER Denise

44 OTTINO Marco

49 RETTENWENDER Maria

SC Filzmoos

SK Rottenmann
SK Rottenmann
SK Rottenmann
SK Rottenmann
SK Rottenmann
SC Filzmoos

Jurybeschluf3:
8 509000085
10 50470
33 50470

RADLINGMAYER Christoph
RETTENWENDER Theresa
SIEBERER Phillipp

ATV Aigen-Irdning
SC Filzmoos
SC Filzmoos

Chefkampfrichter: MOSER Manfred

Startzeit :17.00 Uhr
Startintervall : 30 s

2002
2001
2001
1998
1999
1996
1997

2001 80 Sek. Zeit-Gutschrift
2001 10 Sek. Zeit-Gutschrift
1998 25 Sek. Zeit-Gutschrift



RNG STN CODE

TEILNEHMER

Kinder | mannl. : Strecke = 1.0 km

1

Kinder | weibl. :

1
2
3

1

3
5
2

504802727 GRASSEGGER Dominik

Strecke = 1.0 km
504701537 PITZER Leonie
50470 LAUBICHLER Marie Christ
50470 PILZ Rosalie

Kinder Il mannl. : Strecke = 1.0 km
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11
16

6
18
13
17

8
10
14
12

504701313 VERMEULEN Michael

504701353 ROYER Christoph

504701402 SCHLOGEL Mario
50470 RETTENWENDER Rupert
50470 PILZ Felix

504701133 PRUGGER Max

509000085 RADLINGMAYER Christoph
50470 RETTENWENDER Theresa
50440 MANDLBERGER Maximilian
50440 MANDLBERGER Mathias

Kinder Il weibl. : Strecke = 1.0 km

1
2

20
19

50470 LAUBICHLER Victoria
50440 KOGL Nadine

Schiler | mannl. : Strecke = 2.0 km

1
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28
32
30
51
27
34
31

504701327 PITZER Lucas
504701087 VERMEULEN Mika
522200075 KOGLBURGER Patrick
517700161 SIEBENHOFER Raphael
522200074 KARNER Simon

50470 GRAF Michael

50470 RETTENWENDER Simon

VEREIN

SV Rohrmoos

WSV Ramsau
SC Filzmoos
SC Filzmoos

WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Ramsau

SC Filzmoos

SC Filzmoos
WSV Ramsau
ATV Aigen-Irdning
SC Filzmoos

SK Rottenmann
SK Rottenmann

SC Filzmoos
SK Rottenmann

WSV Ramsau
WSV Ramsau
TSV Union Ranten
WSV Krakauebene
TSV Union Ranten
SC Filzmoos

SC Filzmoos

JAHR LAUFZEIT

2002

2002
2002
2002

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001

2000
2000

1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999

7:06.3

4:39.5
5:11.7
5:59.5

3:08.5
3:29.9
3:39.2
4:08.8
4:12.3
4:19.1
5:41.4
4:41.3
5:17.2
5:40.0

4:04.6
4:16.7

5:33.3
5:52.1
6:04.6
6:22.5
6:31.1
7:53.6
8:01.4

SCHUSS TOTALZEIT

w N

o P NOOOOOOOLPR

o

OO FrOOrOo

7:06.3

4:39.5
5:11.7
5:59.5

3:08.5
3:29.9
3:39.2
4:08.8
4:12.3
4:19.1
4:21.4
4:31.3
5:17.2
5:40.0

4:04.6
4:16.7

5:33.3
5:52.1
6:04.6
6:22.5
6:31.1
7:53.6
8:01.4

DIFF

0.0

0.0
32.2
1:20.0

0.0
21.4
30.7

1:00.3
1:03.8
1:10.6
1:12.9
1:22.8
2:08.7
2:31.5

0.0
12.1

0.0
18.8
31.3
49.2
57.8

2:20.3
2:28.1



RNG STN CODE TEILNEHMER VEREIN JAHR LAUFZEIT SCHUSS TOTALZEIT DIFF
8 29 504701332 ROYER Bernhard WSV Ramsau 1998 8:32.1 2 8321 2:58.8
9 33 50470 SIEBERER Phillipp SC Filzmoos 1998 9:06.4 2 8414 3:08.1
Schiler | weibl. : Strecke = 2.0 km
1 50 504000933 STOCKREITER Sophia WSV Murau 1999 7:03.7 0 7:03.7 0.0
2 35 504701359 WIESER Belinda WSV Ramsau 1999 7:28.7 0 7:28.7 25.0
3 39 50470 WEINGARTNER Marie SC Filzmoos 1998 7:37.9 0 7:379 34.2
4 38 504701463 SIMONLEHNER Tamara WSV Ramsau 1998 7:42.1 0 7421 38.4
5 37 504400560 ZEIRINGER Tanja SK Rottenmann 1999 8:16.2 0 8:16.2 1:12.5
Schiler Il mannl. : Strecke = 2.0 km
1 43 504701086 VERMEULEN Moran WSV Ramsau 1997 5:36.8 0 5:36.8 0.0
2 45 504701316 PENATZER Christoph WSV Ramsau 1997 5:41.0 0 5:41.0 4.2
3 40 522200073 BACHER Thomas TSV Union Ranten 1997 6:06.9 1 6:06.9 30.1
4 42 504701358 WIESER Mario WSV Ramsau 1997 6:19.6 1 6:19.6 42.8
5 46 504400472 ZEIRINGER Marc SK Rottenmann 1997 7:00.6 0 7:00.6 1:.23.8
6 41 50470 RETTENWENDER Kaspar SC Filzmoos 1997 7:20.0 0 7:20.0 1:43.2
Schiiler Il weibl. : Strecke = 2.0 km
1 48 504701254 WIESER Cornelia WSV Ramsau 1996 6:39.6 0 6:39.6 0.0
2 47 50470 RETTENWENDER Elisabeth SC Filzmoos 1997 7:07.6 0 7:.07.6 28.0
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